



|                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2-287005А<br>(2-287004А) | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-287006А<br>(2-287004А) | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-287007А<br>(2-287004А) | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-287008                 | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | <b>Отдел информационно-<br/>организационной работы,<br/>правового и кадрового<br/>обеспечения</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2-287009                 | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-287010А                | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-287011А<br>(2-287010А) | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-287012А<br>(2-287010А) | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 20.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления

Дмитрова С. В.

(подпись)

Ф.И.О.

25.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления

Егорова О. В.

(подпись)

Ф.И.О.

25.10.2018

(дата)

Главный специалист отдела дошкольного и общего образования

Яновская А. И.

(подпись)

Ф.И.О.

25.10.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1489

Бойко А.С.

(подпись)

Ф.И.О.

20.09.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)